ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» февраля 2024 г.                                                                                  № 73/636

г. Ставрополь

Об исключении из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 46

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом «а» статьи 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, на основании заявления Арутюнян Гаяне Ленсеровны территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 46 Ленинского района города Ставрополя Арутюнян Гаяне Ленсеровну.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 46.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Ставропольской городской Думы на странице территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя.

Председатель комиссии          					    Е.А. Лазарева

Секретарь комиссии							    Э.В. Демидова